
SLUŽBENE NOVINE OPĆINE JELENJE  |  Godina 5 - broj 43 |  utorak, 21. rujan 2021. 
 

 

1 | www.jelenje.hr  
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
  
 

SLUŽBENE NOVINE 
OPĆINE JELENJE 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Izdavač: Općina Jelenje | Uredništvo: Dražičkih boraca 64, 51218 Dražice 
Glavni i odgovorni urednik: Robert Marčelja 

Web: www.jelenje.hr | Izlazi: po potrebi 
  

Odluka je preuzeta s poveznice:  
https://www.jelenje.hr/dokumenti/sluzbene-novine-opcine-jelenje/2193-godina-v-broj-43-2021/file, 04.10.2021.

djakupovic
Highlight

https://www.jelenje.hr/dokumenti/sluzbene-novine-opcine-jelenje/2193-godina-v-broj-43-2021/file


SLUŽBENE NOVINE OPĆINE JELENJE  |  Godina 5 - broj 43 |  utorak, 21. rujan 2021. 
 

 

2 | www.jelenje.hr  
 

SADRŽAJ 

1. 
Izmjene i dopune Poslovnika o radu Općinskog vijeća 

(stranica 5) 

2. 
Odluka o davanju suglasnosti na prijavu Projekta gradnje Dječjeg igrališta Lukeži 

(stranica 8) 

3. 
Odluka o davanju suglasnosti na prijavu Projekta proširenja-fazna gradnja mjesnog groblja u Jelenju 

(stranica 9) 

4. 
Odluka o davanju suglasnosti na prijavu Projekta Rekonstrukcija i prenamjena prostora u Jelenju u prostor za 

potrebe udruga i mladih 
(stranica 10) 

5. 
Odluka o davanju suglasnosti na prijavu Projekta Rekonstrukcija Kulturnog doma za mlade u Podkilavcu 

(stranica 11) 

6. 
Odluka o davanju suglasnosti za prijavu Općine Jelenje na javni poziv za neposredno sufinaciranje uklanjanja 

otpada odbačenog u okoliš 
(stranica 12) 

7. 
Odluka o davanju suglasnosti za prijavu Projekta Proširenje i opremanje dječjeg vrtića u Podhumu 

(stranica 13) 

8. 
Javna priznanja 2021 

(stranica 14) 

9. 
Odluka o III. Izmjenama i dopunama Odluke o registru nerazvrstanih cesta na području općine Jelenje 

(stranica 16) 

10. 
Odluka o Izmjeni i dopuni Odluke o izradi IV. izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Jelenje 

(stranica 17) 



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE JELENJE  |  Godina 5 - broj 43 |  utorak, 21. rujan 2021. 
 

 

3 | www.jelenje.hr  
 

11. 
Odluka o izradi strateške procjene za akumulaciju Kukuljani 

(stranica 18) 

12. 
Odluka o pokretanju zahtjeva za izmjenama i dopunama Prostornog plana Primorsko-goranske županije 

(stranica 19) 

13. 
Odluka o raspoređivanju sredstva za redovito godišnje financiranje političkih stranaka i nezvisnik vijećnika 

2021 
(stranica 20) 

14. 
Odluka o usvajanju Programa zaštite divljači za površine izvan lovišta na području općine Jelenje 

(stranica 23) 

15. 
Odluka o utvrđivanju svojstva nerazvrstane ceste u Martinovom selu oznake NC -252 kao komunalne 

infrastrukture javnog dobra u općoj uporabi 
(stranica 24) 

16. 
Odluka o zamjeni nekretnina u Molnarima dio k.č. 4261 za k.č. 771 KO Dražice 

(stranica 25) 

17. 
Zaključak o odbijanju prijedloga vijećnika Ivoslava Bana 

(stranica 26) 

18. 
Zaključak o prihvaćanju Izvješća općinskog načelnika za razdoblje od 01.1. do 30.6. 2021. 

(stranica 27) 

19. 
Pročišćen tekst Poslovnika o radu Općinskog vijeća rujan 2021. 

(stranica 28) 

20. 
Statut - pročišćeni tekst 2021. 

(stranica 82) 



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE JELENJE  |  Godina 5 - broj 43 |  utorak, 21. rujan 2021. 
 

 

17 | www.jelenje.hr  
 

Članak 7. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u »Službenim novinama Općine Jelenje“.  
 
KLASA: 010-10/21-01/3 
URBROJ:2170-04-01-21-4 
U Dražicama 14.9.2021.   
        OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE JELENJE 
                PREDSJEDNIK 
          
                    Dino Piljić 

10.  
 
Na temelju članka 86. stavka 3. Zakona o prostornom uređenju („Narodne novine“ br. 153/13, 65/17, 114/18, 
39/19 i 98/19) i članka 18. Statuta Općine Jelenje (Službene novine PGŽ broj 33/09, 13/13, 6/16 i 17/17 i 
Službene novine Općine Jelenje 3/17, 5/18, 11/18, 29/20, 39/5) po prethodno pribavljenom mišljenju Upravnog 
odjela za prostorno uređenje, graditeljstvo i zaštitu okoliša Primorsko-goranske županije (KLASA: 351-01/21-
04/49, URBROJ: 2170/1-03-08/3-21-4 od 16. lipnja 2021.), Općinsko vijeće Općine Jelenje na 3. sjednici 
održanoj dana 14.9.2021. godine donijelo je  

ODLUKU 
o izmjeni i dopuni Odluke o izradi IV. izmjena i dopuna  

Prostornog plana uređenja Općine Jelenje 
 

Članak 1. 
U članku 6. stavku 1. dodaje se 6. alineja koja glasi: 
-definiranje površine prostora retencijskog  prostora šljunčare Dubina u cilju smanjenja plavljenja objekata na 
predjelu Zahum te smanjenja dotoka u ponornu zonu Zastenice-Jezera.  

 
Članak 2. 

Ova Izmjena i dopuna Odluke stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenim novinama Općine 
Jelenje.  

  
KLASA: 010-10/21-01/3 
URBROJ:2170-04-01-21-11 
U Dražicama 14.9.2021.   
        OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE JELENJE 
                PREDSJEDNIK 
          
                    Dino Piljić 


	Godina V. - broj 43.-2021.pdf



